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Pooliberdachung SELEKT - 867 x 410 x 75 (LxBxH in cm) - mit Einseitiger Laufschiene - Flach

11280,00 €

Bestell-Nr.: 32455530

mit nur einer Schiene links oder rechts !!

Pooluberdachung SELEKT - 867 x 410 x 75 (LxBxH in cm) - mit Einseitiger Laufschiene - Flach
Individuelle Sonderanfertigung nach MaR!
dh. jegliche Zwischengrossen sind ohne Probleme méglich - es wird so gefertigt dass es exakt passt!

Hierbei handelt es sich um ein Musterbeispiel fir einen Pool 8 x 4 !!

Merkmale der Pooliiberdachung SELEKT

- Profilstarke: 70 x 40

- Verglasung: PC 4mm

- Oberflachenbehandlung: RAL 7035 Silber Elox
- Aufpreise auf RAL 7016 anthrazit - 5%

- Schiene: einseitig entweder links oder rechts

- AuRenmasse teilw. OHNE Aufpreis kirzbar
-maximale Poolbreite: 400cm

maogliche Zusatzausstattung:

- im groflten & kleinsten Segment: Drehtir, klappbare Stirn und aufklappbare Dichtungen sowie Fenster
- seitliche Schiebetir im groRten Segment (links oder rechts)

- versperrbare Arretierungen

Transport bzw. Montage:

- je nach km AB WERK zwischen 450 - 800 EUR
- Montage kostet je nach GroRRe bzw. Ausstattung ab 500 EUR

>> Weitere Details zur Pooliberdachung SELEKT

Fragen Sie uns bitte nach einem Angebot! office@pooldoktor.at

Die Pooliiberdachung SELEKT ist der TOP-Seller bei Pooldoktor aufgrund des hervorragenden Preis-Leistungsverhéltnisses!


https://pooldoktor.at/poolueberdachung-selekt-einseitig-schienenlos.html
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Aussenbreite - 462.0 cm

Innenbreits - 410 em

I |

Innenlange - 867 em

Gesamildnge der Gleisanlage - 1104 cm

Innenbreite
Aussenbreite

Breite der Gleisanlage
Innenlange
Aussenlange
Segmentlange

Lénge der zusammengesetzen
Uberdachung

Diagonalléange zwischen den Schienen
Lénge der Gleiseanlage
Aussenhdhe

Durchsfahrtshdhe des grdssten
Segments

Durchsfahrtshdhe des kleinsten
Segments

Héhe an der Ecke des kleinsten
Segments

Hohe an der Ecke des grissten
Segments

GriBtes Segmentgewicht

Volles Gewicht

Gesamtgewicht, inkl. Transportgestell
Schneelast

Windlast

410 cm
462.0 cm
26.0cm
867 cm
883 cm

224 cm

232 em

cm
1104 cm

75 cm

4 cm

4 cm

3lcm

47 cm

0.0kg

0.0kg

250.0 kg

SK1 = 25 kg/m?

WK2 = 38 km/hod



